Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

      от 15 декабря 2010г.                                                                № 56

       г. Зеленоградск

О передаче в безвозмездное пользование  нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Зеленоградск, Курортный пр., д. 20, ОГУ

«Центр социальной поддержки населения»

            Рассмотрев обращение Министерства социальной политики

Правительства Калининградской области, в связи с передачей полномочий по

предоставлению жилищных субсидий с муниципального на региональный

уровень, рассмотрев обращение директора ОГУ «Центр социальной поддержки

населения», руководствуясь Положением «О порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом МО «Зеленоградский район»,

утвержденным решением Зеленоградского районного Совета депутатов от

04.04.2001г. № 36,

районный Совет депутатов  МО « Зеленоградский  район»,

                                                               РЕШИЛ:

           1. Предоставить  в безвозмездное пользование сроком на  3 года нежилое

помещение №2, площадью 18,5 кв.м.,  расположенное на первом  этаже

административного здания г. Зеленоградска, Курортный пр., д.20 и имущество

(согласно приложению к настоящему решению), для осуществления ОГУ

«Центр социальной поддержки населения» переданных полномочий.

           2. Предоставить  в безвозмездное пользование сроком на  3 года нежилые

помещения общей площадью 58,1 кв.м.,  расположенные на первом и третьем

этажах административного здания г. Зеленоградска, Курортный пр., д. 20, ОГУ

«Центр социальной поддержки населения».

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                             В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                     С.В. Кулаков